



Tuoreiden kasvisten hankinta (TEKNLTK 161/2014)

Vastaukset 11.4.2014 mennessä saapuneisiin kysymyksiin:

Kysymys: Koskevatko tarjoushinnat vain kokonaisia myyntierä? Myydäänkö mahdolliset rikutut myyntierät sopimustuotteista myös tarjoushintaan?

Vastaus: Rikutut myyntierät voidaan hinnoitella erikseen. Tarjous tehdään vain kokonaisista myyntieristä, mutta tilaajalla on mahdollisuus tilata myös rikottuja myyntierä.

Kysymys: Oliko niin että position 2 hintatiedot pitää perustua viikon 14/2014 tietoihin? Miten varmistetaan tasavertaisuus hinnoissa eri toimittajien kesken kun mukana on toimittajia jotka eivät tällä hetkellä toimita?

Vastaus: Position 2 hintatietojen tulee perustua viikon 14/2014 tietoihin. Ks. tarjouspyyntö, kohta "Hankinnan kohde ja kuvaus": Tilaaja uusii viikkohintakyselyn sopimustoimittajille tarvittaessa.

Kysymys: Mihin asti positiossa 1 edellytetään kiinteää hintaa? Mielestäni tarjouspyynnössä oli mainittu 31.5.2015 asti (toisessa kohdassa 31.5.2014 asti) ja sopimusluonnoksessa 31.12.2014 asti.

Vastaus: Position 1 osalta edellytetään kiinteää hintaa 31.5.2015 saakka.

Kysymys: Ovatko position 2 tuotteet ne mitkä kilpailutetaan jatkossa viikoittain ja annetaanko viikkotarjoukset tällä samalla pohjalla?

Vastaus: Kyllä.

Kysymys: Onko niin että yleisalennusehdon voi antaa eri ehdoilla täysille ja rikotuille myyntierille?

Vastaus: Kyllä voi antaa.

Kysymys: Lasketaanko mahdollinen toimitusmaksu mukaan vertailuun?

Vastaus: Arvio toimitusmaksusta merkitään liitteeseen 2 (excel-tiedosto) kohtaan pudotusmaksu. Lisäys tarjouspyynnön kohtaan "Tarjousten vertailu": Pudotusmaksu huomioidaan vertailussa seuraavasti: position 1 osalta vertailuhinta on "positio 1 yhteensä" plus "pudotusmaksun tarjoushinta". Position 2 osalta vertailuhinta on "positio 2 yhteensä" plus "pudotusmaksun tarjoushinta".

Kysymys: Pitääkö varhaisperunassa olla sama hinta kuin pestyssä varstoperunassa? Varhaisperuna on hinnaltaan ja osittain saatavuudeltaan "eri tuote" kun normaali pesty peruna.



Vastaus: Varhaisperunan hinnan ei tarvitse olla sama.

Kysymys: Pitääkö position 1 tarjota kuorittua vesiperunaa vai voiko tarjota kuorittua pussiperunaa jossa tummentumisenestoaineella käsittely?

Vastaus: Pussiperuna merkitään erikseen.

Kysymys: Tarkoittaako position 1 palaperuna valmista raakaa perunakuutiota?

Vastaus: Palaperuna tarkoittaa esikypsennettyä perunaa.